²⁵¹ WÜRTH-PAQUET, F. X.: Table 29, č. 9, 11, 12, 13, 16 21; VERKOOREN, A.: Inventaire IV č. 1703, 1706, 1707, 1708.

burgundskému vévodovi, a to zcela bez podmínek, např. ve vztahu k dokončení procesu ratifikace smlouvy z 29. prosince 1443 nebo zaplacení odstupného. Filip tedy požadoval, aby mu své země postoupila zcela nyní, bez ohledu na jeho dohodu s Vilémem Saským.

Tato část tvrdila, že Eliška postupuje své země burgundskému vévodovi z důvodu práv, které na Lucembursku a Chiny má, a sice z titulu věna, které jí a jejím manželům, Antonínovi Brabantskému a Janovi Bavorskému, dali čeští králové Václav IV. a Zikmund, jakož i z nástupnictví po jejím otci Janovi Zhořeleckém nebo jejích předků nebo jiných dědických práv, které jí náleží (!): „*Et insuper ex superabundanti, ad majorem roborationem juris et tituli sepedicti domini Burgundie ducis et heredum suorum, in et super patrijs et dominijs Luxemburgi et Chini supradictis, ex ejus certa scientia et prehabita deliberatione consilij ejusdem provincijs et dominijs ducatus Luxemburgensis et comitatus de Chini, et advocatia Alsatie, cum omnibus et singulis appendicijs et pertinentijs suis, ac omni quocunque jure, titulo, actioni, successioni, querele seu petitioni, sibi, in et super ijsdem patrijs et dominijs Luxemburgi et de Chini et advocatia Elsatie predictis, seu altero ipsorum, tam virtute et pretextu dotis seu donationis sibi facte et concessae propter nuptias per dominos pie memorie Wenceslaum, regem Bohemie, cum illustri domino Anthonio duce Brabantie primo, ac deinde per dominum Sigismundum, romanorum imperatorem ac Boemie etiam regem, ambos patruos suos cum domino Joanne Bavarie, ducibus secundo marito suis, et etiam ex successione defuncti domini Jobannis ducis de Gorlits, patris sui, seu predictorum dominorum patruorum suorum clare memorie, vel avorum predecessorum suorum quorumcunque, sive alijs quocunque hereditario jure sibi quomodolibet competen. spectan. et pertin. seu que sibi pertinere et spectare possent sive poterunt, quibuscumque ipo succedere potuit sive posset in futurum, plenaria ac modo et forma melioribus et tutoribus, quibus id fieri potuit in favorem et ad commodum ejusdem domini Burgundie ducis ac heredum et successorum suorum predictorum, cessit et renunciavit, accedit et resignat et renunciat, atque omnia et singula eidem domino duci dimisit, transtulit, transportavit et resignavit, transfert, transportat, dimittit et resignat, ipsumque dominum Philippum Burgundie ducem et heredes et successores suos in patrijs et dominijs ipsis Luxemburgen. et de Chini et advocatia Alsatie predictis heredes suos fecit, solos et in solidum presentis publici instrumenti per tenorem absque totius sive partis aut membri seu tituli cujusvis retentione, reservatione seu exceptione futura his contraria quocunque, jurans et promittens, in verbo principisse et sub suis fide et honore“.*